
ZARZĄDZENIE NR 11/2013
Rady Gminy Działdowo

z dnia 25 stycznia 2013 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 107/2011 z dnia 30 września 2011 r. w sprawie powołania Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art. 30. ust 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 
z późn. zm.) i art. 4' ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Odwołać ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Panią Bożenę 
Ziółkowską-Wójcicką pełniącą funkcję przewodniczącej Komisji oraz Pana Tomasza Gawryńskiego, pełniącego 
funkcję członka Komisji. 

§ 2. Powierzyć funkcję przewodniczącej komisji Pani Danucie Smereczyńskiej. 

§ 3. Powołać na członka Komisji Panią Dorotę Broniszewską oraz Pana Romana Bugowskiego . 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: C521DC74-4F08-442F-9E18-F17F40566B32. Przyjety Strona 1




